
OBSAH

strana

Šťastný čas > llíi
Chcete si občas obepnout zápěstí 
hodinkami, které vás nebudou 
jen stresovat ubíhajícím časem, 
ale dokážou zlepšit náladu?
Zatleskejte novým rolexkám 
Oyster Perpetual Day-Date 36. 
Místo dvanáctky se střídají slova 
jako happy, faith nebo love, 
A v okén ku nadatum vám tu lepší 
ž i votní perspektivu připominají J 
e motikonyradosti.Možnáto zní 
až moc rozjásaně, ale tohle jsou 
často cennější připomínky, než že 
je čtvrt na šest ráno. Další cesty 
k rozveselení hledejte v rubrice 
FashionNews.

16

Paragraf barev
„A kniha, která vám změnila život?" 
„Trestní zákoník." 1811 
Malíř Matěj Janák a ka Rokenroller 
bystře vycítil, včemspočivá 
n ej většítajemst vísvobodné tvor by.

Cit pro pomíjivost
Multitalentovaná Beatriz Golová 
přesně chápe, že nakonec 
může věřit jen v sebe a vlastní 
rozhodnutí. A v obojím je fakt 
dobrá.

Dva za pultem
To se takhle duo VR/NOBODY 
sejde v baru, probírá život a nové 
společné album. Jestli chcete, 1 
dejte si drink někde poblíž a chvilku 
poslouchejte. Zelený oči černý 
srdce máte možná taky.

28 • II I

Blýskavý supersvět
Hulk z krystalů Swarovski, 
P ha r re II Williams u vesla Virgila 
Ablohaa425žlutýc h d i a m a n t ú 
n a hodinkách p ro miliardáře. 
Tuhle zářivou třišť popkulturybez 
slunečních brýlí nezvládnete.

30

Malba pro čtyři ruce
Warhol a Basquiat dorazili 
do Boloňského hajku ve svých 
společných obrazech.
V doprovodu pár dalších 
výtvarných géniů, takže... | 
Nechcete se přidat?

Řízkovájaponérie 11
Řízek v chlebu není jen klasika 
českých vlaků, ale i šinkansenů: 
katsusando.K požiti nejlépe večer 
před adrenalinovou akcí. |

Věčná hra hitů a propadáků
U moderního umění a některých 
filmů nikdy tak docela nevíte. Bude 
to průšvih, nebo příští exponát 
zlatého fondu? Nakonec můžeme 
jen tipovat, nebo tvořit. Takže?

i

Věčná duše halucinací ||1
Světově nej proslulejší obyvatel ka 
psychiatrické léčebny Jajoi Kusama 
dodala elegantním kouskům 
od Vuittona pra vou psych edelickou

у

>ť
c.

 (C
~O

,) ť
c

8

s ■ 

tli
li 

D
l-:
 á
 : '

o1
 

у

»

Ш

» Ä I и

Pevné u přený zrak
Obrazy berlínského malíře 
Jonase Burgerta si lidé 
objednávají dopředu, aniž by 
tušili, co na nich bude. Protože

’S
? жbře vědí, žestejné nebu

ä*
4'!
 я

sa
ss
 в i W-.

ж®

I

: 
«sl

10 ESQ • 05 / 2023 FOTO: ROLEX


